
1 

 

U S N E S E N Í 
Z/208/18 – Z/223/18 

z 16. jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 5. března 2018 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

Z/208/18 

Kontrola usnesení  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. informaci o plnění usnesení ZMO 

 

Z/209/18 

Návrh na zastavení exekuce nad 20 000,00 Kč – Božena Ferencová 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h la s í 

        1. se zastavením exekuce nad 20 000,00 Kč pro vymožení částky 25 342,47 Kč s 

příslušenstvím Boženě Ferencové z důvodu nemajetnosti.  

 

Z/210/18 

Návrh na zastavení exekuce nad 20 000,00 Kč – Zdeněk Révaj 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. se zastavením exekuce nad 20 000,00 Kč pro vymožení částky 28 696,50 Kč 

s příslušenstvím Zdeňku Révajovi z důvodu nevymahatelnosti.  

 

Z/211/18 

Návrh na prominutí dluhu nad 20 000,00 Kč – Karel Hlaváček 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

      1. prominutí dluhu nad 20 000,00 Kč ve výši 128 335,73 Kč Karlu Hlaváčkovi 

             z důvodu nevymahatelnosti. 
 

Z/212/18 

Výroční zpráva o stavu bezpečnosti na teritoriu OO Policie ČR ÚL – 

Krásné Březno a Neštěmice za rok 2017, Statistika Městské policie Ústí nad 

Labem za období leden – prosinec 2017  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a   v ě d o m í  

        1. výroční zprávu o stavu bezpečnosti na teritoriu OO Policie ČR ÚL – Krásné Březno a 

Neštěmice za rok 2017 a dále Statistiku Městské policie Ústí nad Labem za období 

leden – prosinec 2017  

 

 

 



2 

 

Z/213/18 

Územní studie „Neštěmice – U haldy P14-105“ 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í   

        1. návrh předložené územní studie „Neštěmice – U haldy P14-105“  

 

Z/214/18 

Zpráva o činnosti odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 

2017  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í     

        1. zprávu o činnosti jednotlivých odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice za 

rok 2017  

 

Z/215/18 

Přehled externích kontrol v roce 2017  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í     

        1. přehled provedených externích kontrol na jednotlivých odborech a úsecích Úřadu 

městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 2017  

 

Z/216/18 

Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím za rok 2017  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í     

        1. zprávu o činnosti ÚMO Neštěmice, včetně výroční zprávy v oblasti poskytování 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 

2017 dle důvodové zprávy.  
 

Z/217/18 

Zpráva o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2017  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í     

        1. zprávu o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2017  

 

 

Z/218/18 

Petice za spravedlivé odměny členů volebních komisí (dále jen OVK) 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í     

        1. Informaci o přijetí „Petice za spravedlivé odměny členů volebních komisí (dále jen 

OVK).“ 

 

 



3 

 

Z/219/18 

Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 

2018 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2021 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a   v ě d o m í 

        1. důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu na rok 2018 

            a střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2019 až r. 2021 Městského obvodu Ústí 

nad Labem – Neštěmice 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2018 dle § 84, odst. 2 

písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění dle příloh usnesení č. 1 – 2  

takto: 

        1.  celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši                         63.667,00  tis. Kč                             

        2.  celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši                         64.464,00  tis. Kč 

           z toho: 

             - neinvestiční část výdajů ve výši                                                        58.144,00  tis. Kč                                                                      

             - investiční část výdajů ve výši                                                              6.320,00  tis. Kč 

        3.  oblast financování ve výši                                                                      797,00  tis. Kč 

              z toho: 

             - změna stavu na účtech ve výši                                                               797,00  tis. Kč                                                                      
          

        2. střednědobý výhled rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            Neštěmice na období r. 2019 až r. 2021 dle přílohy usnesení č. 3 
 

 C)   z m o c ň u j e  

        1.  Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice : 

             a) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném  

      znění, Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  schvalovat 

                jednotlivá rozpočtová opatření do výše  1.000,00  tis. Kč takto: 

                - zvýšení výdajové části rozpočtu nad schválený rozpočet ze skutečně    

   dosažených příjmů a dosud do rozpočtu nezapojených příjmů 

                - přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu                 

   b) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném  

       znění, Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  schvalovat 

   rozpočtová opatření i nad limit 1.000,00 tis. Kč z důvodu: 

  - zvýšení výdajové části rozpočtu, a to zapojením přijatých účelových  

    prostředků nebo v případě, jde-li o změny ve finančních vztazích k rozpočtu 

    města Ústí nad Labem 

                

 

Z/220/18 

Žádost FK Neštěmice o poskytnutí dotace z rozpočtu Městského obvodu 

Ústí nad Labem – Neštěmice roku 2018 na mimořádnou akci „Oslavy ke 

100letému výročí založení FK ČL Neštěmice“ 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e     

        1. poskytnutí dotace z rozpočtu MO Ústí nad Labem -  Neštěmice v roce 2018 

            a následné uzavření smlouvy takto: 



4 

 

            a) FK Neštěmice, z.s. (IČO 69291969 ) Sportovní 595, Neštěmice, 403 31 Ústí nad 

Labem na mimořádnou akci „Oslavy ke 100letému výročí založení FK ČL 

Neštěmice“ ve výši 100,00 tis. Kč 

 

 

Z/221/18 

Přehled dlužníků nájemného  u bytů za Městský obvod Ústí nad Labem - 

Neštěmice k datu 31. 12. 2017 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e   n a   v ě d o m í 

        1. informaci týkající se přehledu dlužníků nájemného u bytů k datu 31.12.2017za 

Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice.  

     

 

Z/222/18 

Prodej částí p. p. č. 1672 a 1695/12 v k. ú. Krásné Březno – revokace 

usnesení ZMO č. Z/76/15 ze dne 7. 12. 2015 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e 

        1. usnesení ZMO č. Z/76/15 ze dne 7. 12. 2015 v bodě A)1 e), h) 
 

B)    r u š í 

        1. část usnesení ZMO č. Z/76/15 ze dne 7. 12. 2015 - bod A)1 e) 
 

C)    s c h v a l u j e 

        1. prodej částí pozemků p. č. 1672 o výměře 27 m
2
 a 1695/12 o výměře 51 m

2
 v k. ú. 

Krásné Březno na jméno: Vladimír Gregor, bytem Hraničářská 218, 403 23 Velké 

Březno, za podmínek: 

            a) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

 

 

Z/223/18 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 447 díl 8 v k. ú. Mojžíř  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r u š í 

        1. usnesení ZMO č. Z/200/12 ze dne 11. 12. 2012 v plném znění 
 

B)    n e s c h v a l u j e 

               1. záměr prodeje části pozemku p. č. 447 díl 8 o výměře cca 546 m
2
 v k. ú. Mojžíř 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                   Yveta Tomková 

            místostarostka                              starostka 


